
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

UCHWAŁA NR VII/26/11
RADY GMINY HAJNÓWKA

z dnia 29 marca 2011r.

w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Orzeszkowo”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr  153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 124;  z
2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146,Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Orzeszkowo”, służący rozwojowi miejscowości Orzeszkowo, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/193/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 19 października 2010r. w sprawie zatwierdzenia „ Planu Odnowy Miejscowosci
Orzeszkowo”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady
Wiesław Józef Komarewski

Metryka strony

UCHWAŁA NR VII/26/11

Udostępniający: Referat inwestycji, planowania przestrzennego i gospodarki gruntami - Helena Bagrowska

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-04-13
Data modyfikacji: 2011-04-13

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-04-13

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR VII/26/11

